
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

П Р И К А З
г. Томск

О присвоении квалификационных 
категорий спортивным судьям

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 №  329-ФЭ «О физической культуре 
и спорте в Российской Федерации», приказом Минспорта России от 28.02.2017 № 134 «Об 
утверждении Положения о спортивных судьях», приказом управления физической культуры и 
спорта администрации Города Томска от 19.10.2015 № 1/70 «Об организации работы по 
присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», на 
основании протокола заседания комиссии по присвоению спортивных разрядов и 
квалификационных категорий спортивных судей от 25.10.2023 № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей согласно перечню:

СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ
1. Канашкова Кристина Александровна хоккей федерация

СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ТРЕТЬЕЙ КАТЕГОРИИ
1. Копылова Ю лия Витальевна
2. Ж елонкин Владимир Владиславович
3. Галушкина Злата Константиновна
4. М иронович Артем Владимирович
5. М иронович Наталья Викторовна
6. Салов Максим Евгеньевич
7. Валишева Рената Вильямовна
8. Рябец Алексей Андреевич

спорт лиц с поражением ОДА 
спорт лиц с поражением ОДА 

волейбол

спортивный туризм 
спортивный туризм 
спортивный туризм

парашютный спорт 
парашютный спорт

федерация
федерация
федерация
федерация
федерация
федерация
федерация
федерация

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.В. Белоусов

Борисов Алексей Леонидович, 
904-377


